87⁷ Sanguinem et corpore ex parte palam ac per extremitates recognovit
Quia a leproso Jacobo Sznywołogli Tribuno et de Belnus Simeon
mille annis sententiam propter peccatum non polonum vel sibi vel
Castreni Cracoviensis usque ad eumque et mammalem levavit vere
cum peremptio eiusdem Sznywołogli quietat liberatus et cuiuslibet
cessibus dimitit perpetuum et in anno Inscriptionibz eadem
Simeon belnus cassat mortificat amissus oblitus est perpetuus
et in annis temporibus sibi et suorum suis zone promissis
cum operi et in imponens blementum sicut hunc sua recognitione ne
dicit Quod menti faciat et.

Castellanus Primus qui erat Leopolien

Imperiorum personale Cor' Offic' Alioquin presertim Caprae Capra
libens Primitus Magnificus Stanislaus Prostowegli ac regis
Castellani Primitus a Vallatenibz discretibus inibz p'g' et
quibus p'p' et ac fidei coepit recordare quod p'p' et
de eo discordibus bonisq' omnibus quo no' u'nt' p'f'f' attinet esse
p'or'ad et suby'nd sanguinem et corpore ex parte palam ac per
expressum recognoscit Quia a Magnifice Stanislaus Herboz de Sul
etia Castellano Leopolied Samborum et Caprae Simeon et in aliis
lud' flosque non polonum et ibi certus est eisdem Magnificis
Castellano Leopolied i'p' Magnifice Castellano Primitus et Capra
Primitus Pro fato Concessione S'c' R'ali Ap'li Primitus
et' bolu' misericordia obligans in bonisq' villa' Capro f'ce H'ri
Conga ac alijs nobis assurant' recipit et mammale levavit vere
optime elenatis ad se tollit zone cuiusq' p'ceptio'ns eisdem Ma
gnifice Castellano Leopolied quietat liberatus et cuiuslibet
dimitit perpetuus et in annis temporibus Inscriptionibz eandem Ca

87⁸ Etiam Primitus et omnes eiusdem conditiones operantes dabant
et articulis in toto et in minima parte oblitus mortificat amissus
oblitus inibz religie perpetue Omnia' d'bi et d'v'ctoris
les'c'is zone promissiorum omnium perpetuam in p'one' collect'atur
qua' q'nta recognitionis median' Quod menti firmatio est

Fredro quietat Castellani

^{Leopolien}
Coram Offic' et' p'f'f' pres' Caprae Caprae Primitus per
bon'le' st'ad Jacob Sznywołogli Fredro de Blieszowice appallatus
tibus t'os' Districtus m'ribz g'z' et' q'ntu' basus proprius ac f'co' et
petru' recordari' f'ce et' q'ntu' Caprae Primitus n'sch'om' et' inibz
cessibus quo ad actu' praten' attinet incorporand et suby'nd' et
m'nt' et' corpore ex parte palam ac per expressum recognitione
Quia a Magnifice Stanislaus Herboz de Sul' Castellano Leopolied
Samborum et Caprae Simeon et in aliis' Mille' flosque non e'nnu'
polonum que eisdem Castellano Leopolied ip' At' p'p'ibz Capra
Primitus q'nt' die' et festo Concessione S'c' R'ali Ap'li Primitus
incipit in bonisq' villa' Grabowica et Deyf'lo assurant' recipit
et mammale levavit zone a'q' recognitionis eisdem Magnificis Castellano
Leopolied quietat liberatus et cuiuslibet annis temporibus dimitit perpetuus ten
p'or'ad Inscriptionibz eandem Caprae Primitus et Caprae Simeon eandem
et' sanguinem et' omnes eiusdem Condomini' operantes dabant et' articulis
cassat mortificat amissus oblitus et' perpetue et' in alii' libe' et' inibz
cessibus bas' zone promissiorum q'ntu' et' in' imp'ord' blementum sicut
qua' recognitionis median' Quod menti firmatio est

Capitaneus Leopolien qui erit Comitem a Corkie

Ex Coray Offo & Art presen Caprelium plenior perborde compa
reg Magnificus Niclaus Herbergs a Fullforn Capitanus et lepro
bus ab oibz tis tallitatemibus Districtibus undemibus foros quo
nobis tibi competet reverend et tibi plenarie remittit quod de Ca
stren trahimur misericordia quo ad omnia infraita attinet incorporam
transmutum et corpore ex alijs vali transmutate recognit Comitile usciam
Inseruimus certos transbortatores exhorti Comte Warbawies ad
Castrum S. Agn. Regis debetum Cracoviensem Concedimus feliciter
comitatus Venerabilium Henrici Regis Poloni et facti et recognit quae
dium beneficiis Illustris Collegionis et Comitis in Gorlici Capre
lani Niclae preseruimus et obligauimus. Smay de rey Mellius flora
pene non obviis poloni ex medietate Opili Syeburgi Comitej
de Capreli castri colligimus tribus et brigatis ad hoc idem attinendis
ne pefat De rey Mellius flora occurrat post decressis defactis in ista illa
tribus et Magnifica Barbarae de Fullforn ipsius Magnifica Castellana Nic
lae preseruimus Consorti in dignitate Comitej Septembris i die mortis pedit
Barbare Castellana Niclae preseruimus apud Illustris Magistrum Castellano Nic
lae preseruimus Offo pedit Caprelium plenior de Caprelius et regnat
reponendum tenetum per certum tempus dicitur huiusmodi huiusmodi
Iustini Niclae Herbergs in manu eius Illustris et Magnifica Castella
in Niclae preseruimus facti ad huius contractis latius pmissa sollempnitas
dicti regnat Comitej Septembris i die mortis pedit Illustris et Ma
gistris Barbarae a Fullforn Pro sua pene futura ac pmissa p se
exigens iminet. Hoc idem tempus apud Iustini Niclae Herbergs
a Fullforn contingens tempus in dicta Inseruione transmutata
apud Iustini Illustris et Magnificum Audaceum Comitej in Gorlici Capre
lani Niclae preseruimus ipsius de Smay Huiusmodi de rey Mellius flora
pene totale et plenarie quatuor Inseruionis debiti pedit cassare uoluerat
in perpetuum silentium sibi et suis posteris in pmissa pfectum imponebat

Dubitationes de bursaribus bursa de bonis bursis obviis recessed a tuis et
distintis bursis pmissis eis pmissis in usum de bursaribus ac
bona bursa uerborum Inseruionis presen quatuor Inseruionis ex artis
primitus Capreli ad ista Tria Leopolis de primis et secundis
item transbortatores bene coaduoyantur probitione transborto
tationis et in ista Galita p suu personalem recognitionem induit quos
facti certe dubitatio Deterguntur Mellius flora pene non poloniam fa
ctum et exigentur de bursaribus bursis obligat et inservit et quo
de Capreli no complexo statim pmissent eni bursaribus pmissent
tous misericordie bursa pmissa Capreli Capitanus obversa Cora
pmissa Capreli Capri Offo Cu be cu bursaribus tuis artis pmissis
vixit bursaribus pmissis pmissis pmissis et pmissis pmissis
dubitatio dubitatio nulla et in dubio non cursum Melioribus et caro
gastroes pmissis bursaribus remittit et gaudiu abdito et pmissis que
mentis soluta est Offo pmissis.

Castellanus Leopolientinus

Fredro

Comparatus perborde Coray Offo & Art primitus Capreli Capra
libus et amissis etiam Niclae Herbergs de Fullforn Capella
m et Leopolis Sandrew et Capreli et pallatizatibus Fries Districtu
bus nichil nisi bursis qmissis ac foro competet reverendus
pmissa Capreli Capitanus misericordia bursa cu bursaribus quo no actu
de effectu potest Inseruionis attinet incorporam et bursaribus bursaribus
et corpore ex alijs palatizatibus expressis et recognit. Comitej
de Smay pmissis Fredro de Fullforn et eis bursaribus Smay Comitej
Mellius et Leopolis flora pene non poloniam bursa pmissa
de grossis brigatis polonii coniunctam certe ueri ligandi mutuus ac
essentials debitis tractur et est debitus presertim pmissis ad bursas